АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕРОЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2018 год с. Геройское

№ 102

О внесении изменений в

постановление администрации

Геройского сельского поселения от

15.11.2017 года № 117 «Об

утверждении муниципальной

программы «Функционирование

органов местного самоуправления

Геройского сельского поселения

Сакского района Республики

Крым на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьѐй 179 Бюджетного кодекса, с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования Геройское сельское поселение Сакского района

Республики Крым, принятого решением 4-й сессии Геройского сельского совета

Сакского района Республики Крым I созыва от 17.11.2014 №21 «О принятии Устава

муниципального образования Геройское сельское поселение Сакского района

Республики Крым», в соответствии с постановлением Администрации Геройского

сельского поселения от 16.12.2016 № 88 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Геройского

сельского поселения», Администрация Геройского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Геройского

сельского поселения от 15.11.2017 года № 117 «Об утверждении муниципальной

программы «Функционирование органов местного самоуправления Геройского

сельского поселения Сакского района Республики Крым на 2018-2020 годы»:

1.1. в Приложении 1 в Паспорте программы слова «Источник

финансирования бюджет Геройского сельского поселения на 2018 год – в сумме

2933527,00 руб» заменить на слова «Источник финансирования бюджет Геройского

сельского поселения на 2018 год – в сумме 2924527,00 руб.»

1.2. пункт 5 Приложении 1 «Перечень основных мероприятий

муниципальной программы «Функционирование органов местного самоуправления

Геройского сельского поселения Сакского района Республики Крым на 2018-2020

годы» в рамках подпрограммных направлений» изложить в следующей редакции:

2. Финансирование программы осуществлять в пределах средств,

предусмотренных в бюджете муниципального образования Геройское сельское

поселение Сакского района Республики Крым на очередной финансовый год.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

Геройского сельского совета Сакского района Республики Крым по адресу:

Республика Крым, Сакский район, село Геройское, проспект Ленина, 4, а также на

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Сакского

района (sakimo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования Сакского района»

подраздел «Геройское сельское поселение».

4. Постановление вступает в законную силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Геройского сельского

совета – глава администрации

Геройского сельского поселения      А.В. Гуменный

5. Перечень основных мероприятий муниципальной программы

«Функционирование органов местного самоуправления Геройского сельского поселения Сакского района

Республики Крым на 2018-2020 годы» в рамках подпрограммных направлений

Подпрограмма: «Обеспечение функций муниципальных органов в рамках непрограммного направления расходов

бюджета муниципального образования Геройское сельское поселение Сакского района Республики Крым»

№

п/п

Наименование

мероприятий

Ответственн

ые

исполнители

(соисполнит

ели)

Срок

реализац

ии

Форма

бюджетных

ассигнован

ий

Источники

финансиро

вания

Общий объем

финансирова

ния, в тыс.

руб.

Ожидаемый

результат

 Обеспечение

своевременной выплаты

денежного содержания,

единовременной

помощи при

предоставлении

ежегодного

оплачиваемого отпуска,

материальной помощи, а

также начислений на

них главе

администрации

Геройского сельского

поселения Сакского

района Республики

Крым в объеме,

необходимом для

выполнения его

полномочий.

Администрац

ия

Геройского

сельского

поселения

Январь-

декабрь

2018 года

Расходы на

выплату

персоналу

государстве

нных

(муниципал

ьных)

органов

Бюджет

Геройского

сельского

поселения

725,027 Повышение

эффективности

муниципального

управления.

Совершенствование

и повышение

эффективности

деятельности

органов местного

самоуправления по

решению вопросов

местного значения и

переданных

государственных

полномочий

Январь-

декабрь

2019 года

697,127

Январь-

декабрь

2020 года

697,127

 Обеспечение Администрац Январь- Расходы на Бюджет 1645,885 Повышение

своевременной выплаты

денежного содержания,

единовременной

помощи при

предоставлении

ежегодного

оплачиваемого отпуска,

материальной помощи, а

также начислений на

них (взносы по

обязательному

социальному

страхованию)

муниципальным

служащим

администрации

Геройского сельского

поселения Сакского

района Республики

Крым в объеме,

необходимом для

выполнения их

полномочий.

ия

Геройского

сельского

поселения

декабрь

2018 года

выплату

персоналу

государстве

нных

(муниципал

ьных)

органов

Геройского

сельского

поселения

эффективности

муниципального

управления.

Совершенствование

и повышение

эффективности

деятельности

органов местного

самоуправления по

решению вопросов

местного значения и

переданных

государственных

полномочий

Январь-

декабрь

2019 года

1582,581

Январь-

декабрь

2020 года

1560,737

 Своевременное

обеспечение

коммунальными

услугами

администрации

Геройского сельского

поселения Сакского

района Республики

Администрац

ия

Геройского

сельского

поселения

Январь-

декабрь

2018 года

Иные

закупки

товаров,

работ и

услуг для

обеспечени

я

государстве

Бюджет

Геройского

сельского

поселения

74,930 Повышение

эффективности

муниципального

управления.

Совершенствование

и повышение

эффективности

деятельности

Январь-

декабрь

2019 года

119,930

Крым.

Январь-

декабрь

2020 года

нных

(муниципал

ьных) нужд

0,000 органов местного

самоуправления по

решению вопросов

местного значения и

переданных

государственных

полномочий

 Своевременное и

качественное

материально-

техническое

обеспечение

деятельности

администрации

Геройского сельского

поселения Сакского

района Республики

Крым.

Администрац

ия

Геройского

сельского

поселения

Январь-

декабрь

2018 года

Иные

закупки

товаров,

работ и

услуг для

обеспечени

я

государстве

нных

(муниципал

ьных) нужд

Бюджет

Геройского

сельского

поселения

478,685 Повышение

эффективности

муниципального

управления.

Совершенствование

и повышение

эффективности

деятельности

органов местного

самоуправления по

решению вопросов

местного значения и

переданных

государственных

полномочий

Январь-

декабрь

2019 года

132,220

Январь-

декабрь

2020 года

0,000